UBND TỈNH PHÚ YÊN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:               /SVHTTDL-QLVH             Phú Yên, ngày          tháng 01 năm 2021
   V/v báo cáo sơ kết 03 năm triển khai thi

hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo

và Nghị định số 162

     Kính gửi: Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 19/SNV-TG ngày 06/01/2021 của Sở Nội vụ

về việc đề nghị sơ kết 03 năm triển khai thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo

và Nghị định số 162;

Để có số liệu báo cáo Sở Nội vụ đúng thời gian quy định, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Đánh giá công tác tham mưu, quản lý, đăng ký hoạt động tín ngưỡng,

tôn giáo thuộc phạm vi quản lý nhà nước được quy định trong Luật và Nghị

định 162 (lễ hội tín ngưỡng, việc quản lý các cơ sở tín ngưỡng, tôn giáo là di

tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh được xếp hạng…)

 2. Thống kê các nội dung liên quan đến cơ sở tín ngưỡng theo quy định

của Luật Tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn tỉnh (phụ lục gửi kèm).

Báo cáo gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày

20/02/2021, đồng thời gửi file mềm theo đia chỉ: phamthiha@phuyen.gov.vn

để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- UBND VHTT các H, TX, TP;

- Lưu: VT, QLVH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

mailto:phamthiha@phuyen.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-29T09:57:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Thái<nnthai-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T10:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T10:46:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-29T10:47:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!